
 

Ekonomikos komiteto 2011-09-27 posėdyje: 

 

 

1. SVARSTYTA. Seimo nario D.Budrio (2011-09-23) pasiūlymas Reklamos įstatymo 14 

straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo projektui Nr.XIP-774(3). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kazimieras Kuzminskas, Kęstutis Masiulis, Rimantas Sinkevičius, 

Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, Irma Pilipienė. 

NUTARTA. Nepritarti Seimo nario D.Budrio (2011-09-23) pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 3, susilaikė – 2. 

 

2. SVARSTYTA. Seimo nario K.Daukšio (2011-09-21) pasiūlymai Gamtinių dujų įstatymo 3 

straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo projektui Nr.XIP-3368. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Daukšys, Birutė Vėsaitė, Kęstutis Žilėnas, Julius Veselka.  

NUTARTA: 

1. Seimo nario K.Daukšio (2011-09-21) pasiūlymų svarstyme daryti pertrauką. 

2. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą Seimo nario K.Daukšio 

(2011-09-21) pasiūlymams Gamtinių dujų įstatymo 3 straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projektui Nr.XIP-3368. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. Seimo narių B.Vėsaitės, K.Kuzminsko (2011-09-22), K.Daukšio (2011-09-23 

11.20; 15.40), J.Veselkos (2011-09-26) pasiūlymai Šilumos ūkio įstatymo 2, 3, 20, 22, 28 ir 31 

straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektui Nr.XIP-2915(3). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Birutė Vėsaitė, Julius Veselka, Kazimieras Kuzminskas, Rimantas 

Sinkevičius, Kęstutis Masiulis, Valdemaras Valkiūnas, Algirdas Glodenis. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Seimo narių B.Vėsaitės ir K.Kuzminsko (2011-09-23) trečiojo straipsnio ketvirtosios 

dalies pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 4, susilaikė - 0. 

2. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) pirmojo straipsnio trečiosios dalies pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 3, prieš – 0, susilaikė – 5. 

3. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) trečiojo straipsnio antrosios dalies pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

4. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) ketvirtojo straipsnio pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 3, prieš – 1, susilaikė – 3. 

5. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) penktojo, devintojo straipsnių, pirmojo 

straipsnio trečiosios dalies ir trečiojo straipsnio antrosios dalies pasiūlymams. 

Pritarta bendru sutarimu. 

6. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) ketvirtojo straipsnio pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 2, prieš – 0, susilaikė – 3. 

7. Nepritarti Seimo nario K.Daukšio (2011-09-23) penktojo, devintojo straipsnių pasiūlymams. 

Pritarta bendru sutarimu. 

8. Nepritarti Seimo nario J.Veselkos (2011-09-26) trečiojo straipsnio pirmosios dalies pasiūlymui. 

Balsavimo rezultatai: už – 2, prieš – 2, susilaikė – 1. 

9. Nepritarti Seimo nario J.Veselkos (2011-09-26) trečiojo straipsnio ketvirtosios dalies, penktojo 

straipsnio pirmosios dalies pasiūlymams. 

Pritarta bendru sutarimu. 



2 

 

10. Pritarti iš dalies J.Veselkos (2011-09-26) aštuntojo straipsnio pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 


